
 

 

 

 

PŘEBALOVACÍ PODLOŽKA 
 

Návod obsahuje důležité informace pro správné a bezpečné použití výrobku. Pozorně si přečtěte tento návod ještě před použitím výrobku a 

uchovejte jej pro další potřebu. Dodržujte všechna uvedená bezpečnostní upozornění. 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

Nedodržení těchto bezpečnostních upozornění a pokynů může vést k vážnému zranění nebo smrti dítěte. 

- NEBEZPEČÍ PÁDU: Abyste zabránili smrti nebo vážnému zranění dítěte, VŽDY jej mějte na dosah. 

- Podložku používejte vždy na stabilní, rovné ploše s minimálními rozměry 48,3cm x 73,7cm. 

- Maximální nosnost podložky je 13,6kg. 

- Použitím bezpečnostního pásu NENÍ zajištěno, že nedojde k posunutí nebo vypadnutí dítěte. 

- NEPOUŽÍVEJTE přebalovací podložku na spaní nebo jako podložku na hraní. 

- Zjistíte-li jakékoliv poškození podložky, dále ji NEPOUŽÍVEJTE. 

 

Čištění: Podložku neponořujte do vody. Podložku čistěte měkkým hadříkem spolu s teplou vodou. 

 

 

MINIMÁLNÍ VELIKOST STOLU POD PODLOŽKOU    

 

 

NASTAVENÍ BEZPEČNOSTNÍHO PÁSU  ZAJIŠTĚNÍ A UVOLNĚNÍ BEZPEČNOSTNÍHO PÁSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz 


